
 

UCHWAŁA Nr XXXII/341/2009 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-

pejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, 

poz. 499, Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 

153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004r. Nr 25, poz. 219), Rada Miejska w 

Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym i nadaje się mu numer 13. Siedzibą Obwo-

dowej Komisji Wyborczej Nr 13 jest Szpital Powiatowy w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Miodo-

wej 2. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Bisialski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


